cificio Barbarorum.

642

Narratio VI. — S. Nilus incredibiliter consternatus atroci nuntio de periculo Theoduli, erigitur exemplo generosissimae matronae, quae nuntiatam filii sui cædem constantissime tulit. Pharanitæ legatos ad Barbarorum regem expostulatos de recenti grassationis injuria destinant. Nilus cum sociis sanctorum corpora sepelit. Mox allato a rege Barbarorum benigno nuntio, ad perquirendum filium profleiscitur. Capitur a Barbaris, liberatur paulo post. Certum de salute filii nuntium accipit, Elusamque ad ipsum pervenit.

635

Narratio VII. — Theodulus Elusæ repertus casus suos patri narrat, et quomodo periculum sacrificii evaserit. Elusanus antistes sanctum Nilum ordinat presbyterum, invitatumque frustra ad manendum apud se, viatico prosequitur in monasterium cum filio revertentem.

679

ORATIO IN ALBIANUM.

695

OPUSCULA.

Epistola Suaresii nuncupatoria.	714
Praefatio ejusdem.	715
LIBER DE MONASTICA EXERCITATIONE.	719
PERISTERIA, SEU TRACTATUS DE VIRTUTIBUS EXCOLENDIS ET VITIIS FUGIENDIS.	811
Sectio I. — Praefatio.	811
Sectio II. — De temperantia seu abstinentia.	818
Sectio III. — De vana gloria.	822
Sectio IV. — De lectione et oratione.	826
Sectio V. — Quod animae amantium Divinae vitae cupidae egre hinc divellantur in horam mortis.	850
Sectio VI. — Quod merito puniuntur qui facultates promiscue quibuscumque relinquunt.	857
Sectio VII. — De iis qui in tempore mortis nuntio salutis curam habent, sed et testamenta scri-	

1527	QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.	1528
jubere se dicunt de his quorum potestatem non habent.	DE VITIIS QUÆ OPPOSITA SUNT VIRTUTIBUS.	1159
859	DE OCTO SPIRITIBUS MALITIÆ.	1146
Sectio VIII. — Quod hi qui ad eum deveniunt mor-	DE ORATIONE.	1166
bum, ut nulla tangantur doloris compunctione, in exitu	DE MALIGNIS COGITATIONIBUS.	1199
vitæ prætermittentes curæ habere quod ad seipsos	INSTITUTIO AD MONACHOS.	1255
spectat, hæredibus res suas transmittere satagunt.	SENTENTIÆ.	1259
862	Capita parænetica.	1259
Sectio IX. — Suggillatio eorum qui testamenta scri-	SERMO in illud Evangelii: <i>Nunc qui lubet sacco, tum,</i>	1265
bunt.	<i>tollat similiter et peram</i> , etc.	1271
862	TRACTATUS MORALIS.	1286
Sectio X. — De beatorum conversatione et diaboli	EPICTETI MANUALE.	1318
malignitate.	SUARESI DISSERTATIO DE OPERIBUS S. NILI.	1367
886	LIBER CHRONOLOGICUS DE VITA S. NILI.	1455
Sectio XI. — De Josepho et Susanna, et quod majus	DE OCTO VITIOSIS COGITATIONIBUS.	1471
fuerit certamen Josephi eo quod adversus beatam Susan-	ADHORTATIO HYPERECHII AD MONACHOS.	1490
nam susceptum fuit.	S. NILI SERMONUM ET HOMILIARUM FRA-	1503
902	GMENTA.	
Sectio XII. — De parabola vineæ, et operariorum mer-	Index analyticus.	
cede conductorum ad horas diversas.		
938		
TRACTATUS DE PAUPERTATE VOLUNTARIA.		
967		
DE MONACHORUM PRÆSTANTIA.		
1062		
TRACTATUS AD EULOGIUM MONACHUM.		
1094